a aprovação da ata foi lido, discutido e dado parecer favorável ao projeto de lei número mil e 

setenta e oito barra dois mil e vinte e um que “Autoriza a abertura de crédito adicional especial 

por excesso de arrecadação no orçamento vigente, proveniente do repasse fundo a fundo no 

valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), e dá outras providências”. Não havendo 

mais matérias para ser lido ou discutido, o presidente declarou a reunião encerrada. Eu 

Osvaldo Gonçalves dos Santos, digitei a presente ata que depois de lida, achada conforme e 

aprovada vai devidamente assinada por Suas Excelências o Presidente e o Relator desta